ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ МЕДВЕЖЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КРАСНОГВАРДЕЙСКОГО РАЙОНА  СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
31.12.2009 г.

пос.Медвеженский

№ 31
Об утверждении Порядка

подготовки лиц, включенных

в резерв управленческих кадров
администрации Медвеженского

сельсовета Красногвардейского
района Ставропольского края

В соответствии с  постановлением Губернатора Ставропольского края от 17 декабря 2009 года № 777 «Об утверждении Порядка подготовки лиц, включенных в резерв управленческих кадров Ставропольского края», Положением о формировании, ведении, подготовке и использовании резерва управленческих кадров администрации Медвеженского сельсовета Красногвардейского района Ставропольского края, утвержденным постановлением администрации Медвеженского сельсовета  от 31 декабря 2009 г. № 23 «Об утверждении Положения о формировании, ведении, подготовке и использовании резерва управленческих кадров  администрации Медвеженского сельсовета Красногвардейского района Ставропольского края», администрация Медвеженского сельсовета Красногвардейского района Ставропольского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Утвердить прилагаемый Порядок подготовки лиц, включенных в резерв управленческих кадров администрации Медвеженского сельсовета Красногвардейского района Ставропольского края.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами администрации Медвеженского сельсовета Красногвардейского  района Ставропольского края Калугину М.В.
3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Медвеженского сельсовета

Красногвардейского  района
Ставропольского края

           Т.В.Зацепина